
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                      РІШЕННЯ 

 

 
Про взяття на баланс безхазяйних  

доріг, які знаходяться на території 

Вороньківської сільської ради 

 

        Керуючись ст. 31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі Висновку про оцінку нерухомого майна сільська рада 

вирішила: 

 

1. Взяти на баланс Вороньківської сільської ради безхазяйні дороги, які 

знаходяться  на території Вороньківської сільської ради: 

 

- вулиця Красна  протяжністю 910 м, балансовою вартістю 297680,00        

(двісті дев’яносто сім тисяч шістсот вісімдесят ) гривень; 

                                                                          

- вулиця Незалежності  протяжністю 816 м, балансовою вартістю 266930,00        

(двісті шістдесят шість тисяч дев’ятсот тридцять ) гривень;  

                                                                       

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

сільської ради з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі, соціально-

культурного розвитку. 

 

 

 

 

           Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

30 березня 2018 року 

№ 751-36-VІІ 

 


